
UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.24

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Fahrplaninformation  S PBU F,

PBU

S PBU PBU PBU PBU PBU F,

PBU

S PBU F,

PBU
 Prenzlau, ZOB  04:45  06:00  06:10  07:10  07:10  08:10  09:10  10:10  11:10  12:10  13:10  13:10  14:10 15:10

 ..., Alte Sparkasse  04:46  06:01  06:11  07:11  07:11  08:11  09:11  10:11  11:11  12:11  13:11  13:11  14:11 15:11
 ..., Baustraße  04:47  06:02  06:12  07:12  07:12  08:12  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  13:12  14:12 15:12

 ..., Grabowstr.  |  |  06:14  07:14  07:14  08:14  09:14  10:14  11:14  12:14  13:14  13:14  14:14 15:14
 ..., Schwedter Straße  04:48  06:03  06:16  07:16  07:16  08:16  09:16  10:16  11:16  12:16  13:16  13:16  14:16 15:16

 ..., Einkaufszentrum  04:49  06:04  06:17  07:17  07:17  08:17  09:17  10:17  11:17  12:17  13:17  13:17  14:17 15:17
 ..., Angermünder Str.  04:50  06:05  06:18  07:18  07:18  08:18  09:18  10:18  11:18  12:18  13:18  13:18  14:18 15:18

 Augustenfelde  04:52  06:07  06:20  07:20  07:20  08:20  09:20  10:20  11:20  12:20  13:20  13:20  14:20 15:20
 Bietikow, Dorf  04:55  06:10  06:23  07:23  07:23  08:23  09:23  10:23  11:23  12:23  13:23  13:23  14:23 15:23

 Weselitz, Abzw.  04:57  06:12  06:25  07:25  07:25  08:25  09:25  10:25  11:25  12:25  13:25  13:25  14:25 15:25
 Hohengüstow, Siedlung  04:58  06:13  06:26  07:26  07:26  08:26  09:26  10:26  11:26  12:26  13:26  13:26  14:26 15:26

 ..., B198  04:59  06:14  06:27  07:27  07:27  08:27  09:27  10:27  11:27  12:27  13:27  13:27  14:27 15:27
 Gramzow Autobahnmeisterei  05:00  06:15  06:28  07:28  07:28  08:28  09:28  10:28  11:28  12:28  13:28  13:28  14:28 15:28

 Gramzow, Markt  05:04  06:19  06:32  07:32  |  08:32  09:32  10:32  11:32  12:32  13:32  |  14:32 15:32
 ..., Tankstelle  |  |  |  |  07:31  |  |  |  |  |  |  13:31  |  

 ..., Schule  |  |  |  |  07:40  |  |  |  |  |  |  13:40  |  

 Zichow, Mitte  05:08  06:23  06:36  07:36  07:45  08:36  09:36  10:36  11:36  12:36  13:36  13:45  14:36 15:36
 Fredersdorf, Abz.  05:09  06:24  06:37  07:37  07:46  08:37  09:37  10:37  11:37  12:37  13:37  13:46  14:37 15:37

 ..., Am Reitplatz  05:10  06:25  06:38  07:38  07:47  08:38  09:38  10:38  11:38  12:38  13:38  13:47  14:38 15:38
 ..., Mitte  05:11  06:26  06:39  07:39  07:48  08:39  09:39  10:39  11:39  12:39  13:39  13:48  14:39 15:39

 Golm, Dorfstr.  05:13  06:28  06:41  07:41  07:50  08:41  09:41  10:41  11:41  12:41  13:41  13:50  14:41 15:41
 ..., Mitte  05:14  06:29  06:42  07:42  07:51  08:42  09:42  10:42  11:42  12:42  13:42  13:51  14:42 15:42

 Briest, Mitte  05:16  06:31  06:44  07:44  07:53  08:44  09:44  10:44  11:44  12:44  13:44  13:53  14:44 15:44
 ..., Milchviehanlage  05:17  06:32  06:45  07:45  07:54  08:45  09:45  10:45  11:45  12:45  13:45  13:54  14:45 15:45

 Passow, Briester Weg  05:18  06:33  06:46  07:46  07:55  08:46  09:46  10:46  11:46  12:46  13:46  13:55  14:46 15:46
 ..., Bahnhof  05:19  06:34  06:47  07:47  07:56  08:47  09:47  10:47  11:47  12:47  13:47  13:56  14:47 15:47

 ..., Mitte  05:21  06:36  06:49  07:49  07:58  08:49  09:49  10:49  11:49  12:49  13:49  13:58  14:49 15:49
 Herrenhof, Abz.  05:25  06:40  06:53  07:53  08:02  08:53  09:53  10:53  11:53  12:53  13:53  14:02  14:53 15:53

 Stendell, Kreuzung  05:26  06:41  06:54  07:54  08:03  08:54  09:54  10:54  11:54  12:54  13:54  14:03  14:54 15:54
 Schwedt, Kavelheide  05:27  06:42  06:55  07:55  08:04  08:55  09:55  10:55  11:55  12:55  13:55  14:04  14:55 15:55

 ..., PCK Straße I  05:32  06:46  07:00  08:00  08:09  09:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  14:09  15:00 16:00
 ..., PCK Busbahnhof  05:34  06:48  07:02  08:02  08:11  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  14:02  14:11  15:02 16:02

 ..., PCK Straße F  05:36  06:51  07:04  08:04  08:13  09:04  10:04  11:04  12:04  13:04  14:04  14:13  15:04 16:04
 ..., Straße am Waldrand  05:38  06:53  07:06  08:06  08:15  09:06  10:06  11:06  12:06  13:06  14:06  14:15  15:06 16:06

 ..., Fr.-Engels-Str.  05:39  06:54  07:07  08:07  08:16  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  14:07  14:16  15:07 16:07
 ..., Fr.-Wolf-Ring  05:40  06:55  07:08  08:08  08:17  09:08  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  14:17  15:08 16:08

 ..., Ärztehaus  05:41  06:56  07:09  08:08  08:18  09:08  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  14:18  15:08 16:08
 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  05:42  06:57  07:10  08:09  08:18  09:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  14:18  15:09 16:09

 ..., Festwiese  05:43  06:58  07:11  08:10  08:19  09:10  10:10  11:10  12:10  13:10  14:10  14:19  15:10 16:10
 Schwedt, ZOB  05:44  06:59  07:12  08:12  08:21  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  14:12  14:21  15:12 16:12

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PBU - PlusBus Uckermark
S - verkehrt nur an Schultagen

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen 

PBU - PlusBus Uckermark 

S - verkehrt nur an Schultagen

403 PlusBus
Prenzlau > Gramzow > Schwedt

403 Montag - Freitag



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 25

Fahrtnummer 1

Fahrplaninformation  

 Prenzlau, ZOB 04:45
 ..., Alte Sparkasse 04:46

 ..., Baustraße 04:47
 ..., Grabowstr.  |

 ..., Schwedter Straße 04:48
 ..., Einkaufszentrum 04:49

 ..., Angermünder Str. 04:50
 Augustenfelde 04:52

 Bietikow, Dorf 04:55
 Weselitz, Abzw. 04:57

 Hohengüstow, Siedlung 04:58
 ..., B198 04:59

 Gramzow Autobahnmeisterei 05:00
 Gramzow, Markt 05:04

 ..., Tankstelle  |
 ..., Schule  |

 Zichow, Mitte 05:08
 Fredersdorf, Abz. 05:09

 ..., Am Reitplatz 05:10
 ..., Mitte 05:11

 Golm, Dorfstr. 05:13
 ..., Mitte 05:14

 Briest, Mitte 05:16
 ..., Milchviehanlage 05:17

 Passow, Briester Weg 05:18
 ..., Bahnhof 05:19

 ..., Mitte 05:21
 Herrenhof, Abz. 05:25

 Stendell, Kreuzung 05:26
 Schwedt, Kavelheide 05:27

 ..., PCK Straße I 05:32
 ..., PCK Busbahnhof 05:34

 ..., PCK Straße F 05:36
 ..., Straße am Waldrand 05:38

 ..., Fr.-Engels-Str. 05:39
 ..., Fr.-Wolf-Ring 05:40

 ..., Ärztehaus 05:41
 ..., Rosa-Luxemburg-Str. 05:42

 ..., Festwiese 05:43
 Schwedt, ZOB 05:44

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PBU - PlusBus Uckermark
S - verkehrt nur an Schultagen

25 27 29 31 33 35 37 39 41

PBU F,

PBU

S,

PBU

PBU PBU PBU PBU PBU PBU

 14:10  15:10  15:10  16:10  17:10  18:10  19:10  20:10  21:10
 14:11  15:11  15:11  16:11  17:11  18:11  19:11  20:11  21:11
 14:12  15:12  15:12  16:12  17:12  18:12  19:12  20:12  21:12
 14:14  15:14  15:14  16:14  17:14  18:14  19:14  20:14  21:14
 14:16  15:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16  20:16  21:16
 14:17  15:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17  20:17  21:17
 14:18  15:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18  20:18  21:18
 14:20  15:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20  21:20
 14:23  15:23  15:23  16:23  17:23  18:23  19:23  20:23  21:23
 14:25  15:25  15:25  16:25  17:25  18:25  19:25  20:25  21:25
 14:26  15:26  15:26  16:26  17:26  18:26  19:26  20:26  21:26
 14:27  15:27  15:27  16:27  17:27  18:27  19:27  20:27  21:27
 14:28  15:28  15:28  16:28  17:28  18:28  19:28  20:28  21:28
 14:32  15:32  |  16:32  17:32  18:32  19:32  20:32  21:32

|  |  15:31  |  |  |  |  |  |
|  |  15:40  |  |  |  |  |  |

 14:36  15:36  15:45  16:36  17:36  18:36  19:36  20:36  21:36
 14:37  15:37  15:46  16:37  17:37  18:37  19:37  20:37  21:37
 14:38  15:38  15:47  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38  21:38
 14:39  15:39  15:48  16:39  17:39  18:39  19:39  20:39  21:39
 14:41  15:41  15:50  16:41  17:41  18:41  19:41  20:41  21:41
 14:42  15:42  15:51  16:42  17:42  18:42  19:42  20:42  21:42
 14:44  15:44  15:53  16:44  17:44  18:44  19:44  20:44  21:44
 14:45  15:45  15:54  16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:45
 14:46  15:46  15:55  16:46  17:46  18:46  19:46  20:46  21:46
 14:47  15:47  15:56  16:47  17:47  18:47  19:47  20:47  21:47
 14:49  15:49  15:58  16:49  17:49  18:49  19:49  20:49  21:49
 14:53  15:53  16:02  16:53  17:53  18:53  19:53  20:53  21:53
 14:54  15:54  16:03  16:54  17:54  18:54  19:54  20:54  21:54
 14:55  15:55  16:04  16:55  17:55  18:55  19:55  20:55  21:55
 15:00  16:00  16:09  17:00  18:00  19:00  20:00  21:00  22:00
 15:02  16:02  16:11  17:02  18:02  19:02  20:02  21:02  22:02
 15:04  16:04  16:13  17:04  18:04  19:04  20:04  21:04  22:04
 15:06  16:06  16:15  17:06  18:06  19:06  20:06  21:06  22:06
 15:07  16:07  16:16  17:07  18:07  19:07  20:07  21:07  22:07
 15:08  16:08  16:17  17:08  18:08  19:08  20:08  21:08  22:08
 15:08  16:08  16:18  17:08  18:08  19:08  20:08  21:08  22:08
 15:09  16:09  16:18  17:09  18:09  19:09  20:09  21:09  22:09
 15:10  16:10  16:19  17:10  18:10  19:10  20:10  21:10  22:10
 15:12  16:12  16:21  17:12  18:12  19:12  20:12  21:12  22:12

Alle Angaben ohne Gewähr

403 PlusBus
Prenzlau > Gramzow > Schwedt

403 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

43 45 47 49 51 53

PBU PBU,

UMS

PBU PBU PBU,

UMS

PBU

 08:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10
 08:11  10:11  12:11  14:11  16:11  18:11
 08:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12
 08:14  10:14  12:14  14:14  16:14  18:14
 08:16  10:16  12:16  14:16  16:16  18:16
 08:17  10:17  12:17  14:17  16:17  18:17
 08:18  10:18  12:18  14:18  16:18  18:18
 08:20  10:20  12:20  14:20  16:20  18:20
 08:23  10:23  12:23  14:23  16:23  18:23
 08:25  10:25  12:25  14:25  16:25  18:25
 08:26  10:26  12:26  14:26  16:26  18:26
 08:27  10:27  12:27  14:27  16:27  18:27

  08:28  10:28  12:28  14:28  16:28  18:28
 08:32  10:32  12:32  14:32  16:32  18:32

 |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |

 08:36  10:36  12:36  14:36  16:36  18:36
 08:37  10:37  12:37  14:37  16:37  18:37
 08:38  10:38  12:38  14:38  16:38  18:38
 08:39  10:39  12:39  14:39  16:39  18:39
 08:41  10:41  12:41  14:41  16:41  18:41
 08:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42
 08:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44
 08:45  10:45  12:45  14:45  16:45  18:45
 08:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46
 08:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47
 08:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49
 08:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53
 08:54  10:54  12:54  14:54  16:54  18:54
 08:55  10:55  12:55  14:55  16:55  18:55
 09:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00
 09:02  11:02  13:02  15:02  17:02  19:02
 09:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04
 09:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06
 09:07  11:07  13:07  15:07  17:07  19:07
 09:08  11:08  13:08  15:08  17:08  19:08
 09:08  11:08  13:08  15:08  17:08  19:08
 09:09  11:09  13:09  15:09  17:09  19:09
 09:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10
 09:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12

 

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen 

PBU - PlusBus Uckermark 

S - verkehrt nur an Schultagen

UMS  - Uckermark Shuttle



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen.26

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Fahrplaninformation  PBU S F,

PBU

S,

PBU

PBU PBU PBU PBU PBU F,

PBU

S,

PBU

PBU F,

PBU
 Schwedt, ZOB  04:45  05:50  06:00  06:50  06:50  07:50  08:50  09:50  10:50  11:50  12:50  12:50  13:50 14:50

 ..., Festwiese  04:47  05:52  |  06:52  06:52  07:52  08:52  09:52  10:52  11:52  12:52  12:52  13:52 14:52
 ..., Rosa-Luxemburg-Str.  04:48  05:53  |  06:53  06:53  07:53  08:53  09:53  10:53  11:53  12:53  12:53  13:53 14:53

 ..., Ärztehaus  04:49  05:54  |  06:54  06:54  07:54  08:54  09:54  10:54  11:54  12:54  12:54  13:54 14:54
 ..., Fr.-Wolf-Ring  04:50  05:55  |  06:55  06:55  07:55  08:55  09:55  10:55  11:55  12:55  12:55  13:55 14:55

 ..., Fr.-Engels-Str.  04:51  05:56  |  06:56  06:56  07:56  08:56  09:56  10:56  11:56  12:56  12:56  13:56 14:56
 ..., Straße am Waldrand  04:52  05:57  |  06:57  06:57  07:57  08:57  09:57  10:57  11:57  12:57  12:57  13:57 14:57

 ..., PCK Straße F  04:54  05:59  |  06:59  06:59  07:59  08:59  09:59  10:59  11:59  12:59  12:59  13:59 14:59
 ..., PCK Busbahnhof  04:56  06:01  06:05  07:01  07:01  08:01  09:01  10:01  11:01  12:01  13:01  13:01  14:01 15:01

 ..., BARMER  04:56  06:01  06:05  07:01  07:01  08:01  09:01  10:01  11:01  12:01  13:01  13:01  14:01 15:01
 ..., PCK Straße I  04:57  06:02  06:06  07:02  07:02  08:02  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  13:02  14:02 15:02

 ..., Kavelheide  05:01  06:06  |  07:06  07:06  08:06  09:06  10:06  11:06  12:06  13:06  13:06  14:06 15:06
 Stendell, Kreuzung  05:02  06:07  |  07:07  07:07  08:07  09:07  10:07  11:07  12:07  13:07  13:07  14:07 15:07

 Herrenhof, Abz.  05:03  06:08  |  07:08  07:08  08:08  09:08  10:08  11:08  12:08  13:08  13:08  14:08 15:08
 Passow, Schulstr.  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

 ..., Mitte  05:07  06:12  |  07:12  07:12  08:12  09:12  10:12  11:12  12:12  13:12  13:12  14:12 15:12
 ..., Bahnhof  05:09  06:14  |  07:14  07:14  08:14  09:14  10:14  11:14  12:14  13:14  13:14  14:14 15:14

 ..., Briester Weg  05:10  06:15  |  07:15  07:15  08:15  09:15  10:15  11:15  12:15  13:15  13:15  14:15 15:15
 Briest, Milchviehanlage  05:12  06:17  |  07:17  07:17  08:17  09:17  10:17  11:17  12:17  13:17  13:17  14:17 15:17

 ..., Mitte  05:13  06:18  |  07:18  07:18  08:18  09:18  10:18  11:18  12:18  13:18  13:18  14:18 15:18
 Golm, Mitte  05:15  06:20  |  07:20  07:20  08:20  09:20  10:20  11:20  12:20  13:20  13:20  14:20 15:20

 ..., Dorfstr.  05:16  06:21  |  07:21  07:21  08:21  09:21  10:21  11:21  12:21  13:21  13:21  14:21 15:21
 Fredersdorf, Mitte  05:18  06:23  |  07:23  07:23  08:23  09:23  10:23  11:23  12:23  13:23  13:23  14:23 15:23

 ..., Am Reitplatz  05:19  06:24  |  07:24  07:24  08:24  09:24  10:24  11:24  12:24  13:24  13:24  14:24 15:24
 ..., Abz.  05:20  06:25  |  07:25  07:25  08:25  09:25  10:25  11:25  12:25  13:25  13:25  14:25 15:25

 Zichow, Mitte  05:21  06:26  06:22  07:26  07:26  08:26  09:26  10:26  11:26  12:26  13:26  13:26  14:26 15:26
 Gramzow, Markt  05:26  06:31  06:27  07:31  07:31  08:31  09:31  10:31  11:31  12:31  13:31  13:31  14:31 15:31

 ..., Schule  |  |  |  |  07:35  |  |  |  |  |  |  13:35  |  

 ..., Markt  |  |  |  |  07:36  |  |  |  |  |  |  13:36  |  

 Gramzow Autobahnmeisterei  05:29  06:34  |  07:34  07:39  08:34  09:34  10:34  11:34  12:34  13:34  13:39  14:34 15:34
 Hohengüstow, B198  05:30  06:35  |  07:35  07:40  08:35  09:35  10:35  11:35  12:35  13:35  13:40  14:35 15:35

 ..., Siedlung  05:31  06:36  |  07:36  07:41  08:36  09:36  10:36  11:36  12:36  13:36  13:41  14:36 15:36
 Weselitz, Abzw.  05:32  06:37  |  07:37  07:42  08:37  09:37  10:37  11:37  12:37  13:37  13:42  14:37 15:37

 Bietikow, Dorf  05:34  06:39  |  07:39  07:44  08:39  09:39  10:39  11:39  12:39  13:39  13:44  14:39 15:39
 Augustenfelde  05:37  06:42  |  07:42  07:47  08:42  09:42  10:42  11:42  12:42  13:42  13:47  14:42 15:42

 Prenzlau, Angermünder Str.  05:39  06:44  |  07:44  07:49  08:44  09:44  10:44  11:44  12:44  13:44  13:49  14:44 15:44
 ..., Einkaufszentrum  05:40  06:45  06:42  07:45  07:50  08:45  09:45  10:45  11:45  12:45  13:45  13:50  14:45 15:45

 ..., Uckermark Kaserne  05:41  06:46  06:43  07:46  07:51  08:46  09:46  10:46  11:46  12:46  13:46  13:51  14:46 15:46
 ..., Schwedter Straße  05:42  06:47  06:44  07:47  07:52  08:47  09:47  10:47  11:47  12:47  13:47  13:52  14:47 15:47

 ..., Grabowstr.  |  06:48  06:45  07:48  07:53  08:48  09:48  10:48  11:48  12:48  13:48  13:53  14:48 15:48
 ..., Gymnasium Baustraße  05:43  06:49  06:46  07:49  07:54  08:49  09:49  10:49  11:49  12:49  13:49  13:54  14:49 15:49

 ..., Baustraße  05:44  06:50  06:47  07:50  07:55  08:50  09:50  10:50  11:50  12:50  13:50  13:55  14:50 15:50
 ..., Alte Sparkasse  05:45  06:51  06:48  07:51  07:56  08:51  09:51  10:51  11:51  12:51  13:51  13:56  14:51 15:51

 Prenzlau, ZOB  05:46  06:52  06:49  07:52  07:57  08:52  09:52  10:52  11:52  12:52  13:52  13:57  14:52 15:52

© ASCI Systemhaus GmbH  

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PBU - PlusBus Uckermark
S - verkehrt nur an Schultagen

403 PlusBus
Schwedt > Gramzow > Prenzlau

403 Montag - Freitag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen 

PBU - PlusBus Uckermark 

S - verkehrt nur an Schultagen



UVG

Alle Angaben ohne Gewähr. Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen. 27

Fahrtnummer

Fahrplaninformation  

 Schwedt, ZOB 04:45
 ..., Festwiese 04:47

 ..., Rosa-Luxemburg-Str. 04:48
 ..., Ärztehaus 04:49

 ..., Fr.-Wolf-Ring 04:50
 ..., Fr.-Engels-Str. 04:51

 ..., Straße am Waldrand 04:52
 ..., PCK Straße F 04:54

 ..., PCK Busbahnhof 04:56
 ..., BARMER 04:56

 ..., PCK Straße I 04:57
 ..., Kavelheide 05:01

 Stendell, Kreuzung 05:02
 Herrenhof, Abz. 05:03

 Passow, Schulstr.  

 ..., Mitte 05:07
 ..., Bahnhof 05:09

 ..., Briester Weg 05:10
 Briest, Milchviehanlage 05:12

 ..., Mitte 05:13
 Golm, Mitte 05:15

 ..., Dorfstr. 05:16
 Fredersdorf, Mitte 05:18

 ..., Am Reitplatz 05:19
 ..., Abz. 05:20

 Zichow, Mitte 05:21
 Gramzow, Markt 05:26

 ..., Schule  

 ..., Markt  

 Gramzow Autobahnmeisterei 05:29
 Hohengüstow, B198 05:30

 ..., Siedlung 05:31
 Weselitz, Abzw. 05:32

 Bietikow, Dorf 05:34
 Augustenfelde 05:37

 Prenzlau, Angermünder Str. 05:39
 ..., Einkaufszentrum 05:40

 ..., Uckermark Kaserne 05:41
 ..., Schwedter Straße 05:42

 ..., Grabowstr.  

 ..., Gymnasium Baustraße 05:43
 ..., Baustraße 05:44

 ..., Alte Sparkasse 05:45
 Prenzlau, ZOB 05:46

© ASCI Systemhaus GmbH

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen
PBU - PlusBus Uckermark
S - verkehrt nur an Schultagen

26 28 30 32 34 36 38 40 42

PBU F,

PBU

S,

PBU

PBU PBU PBU PBU PBU PBU

 13:50  14:50  14:50  15:50  16:50  17:50  18:50  19:50  20:50
 13:52  14:52  14:52  15:52  16:52  17:52  18:52  19:52  20:52
 13:53  14:53  14:53  15:53  16:53  17:53  18:53  19:53  20:53
 13:54  14:54  14:54  15:54  16:54  17:54  18:54  19:54  20:54
 13:55  14:55  14:55  15:55  16:55  17:55  18:55  19:55  20:55
 13:56  14:56  14:56  15:56  16:56  17:56  18:56  19:56  20:56
 13:57  14:57  14:57  15:57  16:57  17:57  18:57  19:57  20:57
 13:59  14:59  14:59  15:59  16:59  17:59  18:59  19:59  20:59
 14:01  15:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01  20:01  21:01
 14:01  15:01  15:01  16:01  17:01  18:01  19:01  20:01  21:01
 14:02  15:02  15:02  16:02  17:02  18:02  19:02  20:02  21:02
 14:06  15:06  15:06  16:06  17:06  18:06  19:06  20:06  21:06
 14:07  15:07  15:07  16:07  17:07  18:07  19:07  20:07  21:07
 14:08  15:08  15:08  16:08  17:08  18:08  19:08  20:08  21:08

|  |  15:11  |  |  |  |  |  |
 14:12  15:12  15:13  16:12  17:12  18:12  19:12  20:12  21:12
 14:14  15:14  15:15  16:14  17:14  18:14  19:14  20:14  21:14
 14:15  15:15  15:16  16:15  17:15  18:15  19:15  20:15  21:15
 14:17  15:17  15:17  16:17  17:17  18:17  19:17  20:17  21:17
 14:18  15:18  15:18  16:18  17:18  18:18  19:18  20:18  21:18
 14:20  15:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20  21:20
 14:21  15:21  15:21  16:21  17:21  18:21  19:21  20:21  21:21
 14:23  15:23  15:23  16:23  17:23  18:23  19:23  20:23  21:23
 14:24  15:24  15:24  16:24  17:24  18:24  19:24  20:24  21:24
 14:25  15:25  15:25  16:25  17:25  18:25  19:25  20:25  21:25
 14:26  15:26  15:26  16:26  17:26  18:26  19:26  20:26  21:26
 14:31  15:31  15:31  16:31  17:31  18:31  19:31  20:31  21:31

|  |  15:35  |  |  |  |  |  |
|  |  15:36  |  |  |  |  |  |

 14:34  15:34  15:39  16:34  17:34  18:34  19:34  20:34  21:34
 14:35  15:35  15:40  16:35  17:35  18:35  19:35  20:35  21:35
 14:36  15:36  15:41  16:36  17:36  18:36  19:36  20:36  21:36
 14:37  15:37  15:42  16:37  17:37  18:37  19:37  20:37  21:37
 14:39  15:39  15:44  16:39  17:39  18:39  19:39  20:39  21:39
 14:42  15:42  15:47  16:42  17:42  18:42  19:42  20:42  21:42
 14:44  15:44  15:49  16:44  17:44  18:44  19:44  20:44  21:44
 14:45  15:45  15:50  16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:45
 14:46  15:46  15:51  16:46  17:46  18:46  19:46  20:46  21:46
 14:47  15:47  15:52  16:47  17:47  18:47  19:47  20:47  21:47
 14:48  15:48  15:53  16:48  17:48  18:48  19:48  20:48  21:48
 14:49  15:49  15:54  16:49  17:49  18:49  19:49  20:49  21:49
 14:50  15:50  15:55  16:50  17:50  18:50  19:50  20:50  21:50
 14:51  15:51  15:56  16:51  17:51  18:51  19:51  20:51  21:51
 14:52  15:52  15:57  16:52  17:52  18:52  19:52  20:52  21:52

Alle Angaben ohne Gewähr

44 46 48 50 52 54

PBU,

UMS

PBU PBU PBU PBU,

UMS

PBU

 08:50  10:50  12:50  14:50  16:50  20:50
 08:52  10:52  12:52  14:52  16:52  20:52
 08:53  10:53  12:53  14:53  16:53  20:53
 08:54  10:54  12:54  14:54  16:54  20:54
 08:55  10:55  12:55  14:55  16:55  20:55
 08:56  10:56  12:56  14:56  16:56  20:56
 08:57  10:57  12:57  14:57  16:57  20:57
 08:59  10:59  12:59  14:59  16:59  20:59
 09:01  11:01  13:01  15:01  17:01  21:01
 09:01  11:01  13:01  15:01  17:01  21:01
 09:02  11:02  13:02  15:02  17:02  21:02
 09:06  11:06  13:06  15:06  17:06  21:06
 09:07  11:07  13:07  15:07  17:07  21:07
 09:08  11:08  13:08  15:08  17:08  21:08

 |  |  |  |  |  |
 09:12  11:12  13:12  15:12  17:12  21:12
 09:14  11:14  13:14  15:14  17:14  21:14
 09:15  11:15  13:15  15:15  17:15  21:15
 09:17  11:17  13:17  15:17  17:17  21:17
 09:18  11:18  13:18  15:18  17:18  21:18
 09:20  11:20  13:20  15:20  17:20  21:20
 09:21  11:21  13:21  15:21  17:21  21:21
 09:23  11:23  13:23  15:23  17:23  21:23
 09:24  11:24  13:24  15:24  17:24  21:24
 09:25  11:25  13:25  15:25  17:25  21:25
 09:26  11:26  13:26  15:26  17:26  21:26
 09:31  11:31  13:31  15:31  17:31  21:31

 |  |  |  |  |  |
 |  |  |  |  |  |

  09:34  11:34  13:34  15:34  17:34  21:34
 09:35  11:35  13:35  15:35  17:35  21:35
 09:36  11:36  13:36  15:36  17:36  21:36
 09:37  11:37  13:37  15:37  17:37  21:37
 09:39  11:39  13:39  15:39  17:39  21:39
 09:42  11:42  13:42  15:42  17:42  21:42

  09:44  11:44  13:44  15:44  17:44  21:44
 09:45  11:45  13:45  15:45  17:45  21:45
 09:46  11:46  13:46  15:46  17:46  21:46
 09:47  11:47  13:47  15:47  17:47  21:47
 09:48  11:48  13:48  15:48  17:48  21:48
 09:49  11:49  13:49  15:49  17:49  21:49
 09:50  11:50  13:50  15:50  17:50  21:50
 09:51  11:51  13:51  15:51  17:51  21:51
 09:52  11:52  13:52  15:52  17:52  21:52

 

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

403 PlusBus
Schwedt > Gramzow > Prenzlau

403 Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Abkürzung und Zusatzinformationen

Am 24.12. und 31.12. verkehrt die UVG, wie samstags.

F - verkehrt nicht an Schultagen 

PBU - PlusBus Uckermark 

S - verkehrt nur an Schultagen

UMS - Uckermark Shuttle


